33100 UDINE

C.F.: 94134550303

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

VIA XXV APRILE, 1

C.M.: UDIC85800Q

UDIC85800Q - AB355BA - REGISTRQ PRATRGOLLD ;5Q06373 - 20/05/2025 - VI.3 - U

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

77.369,80
166.278,88

160.748,32
-82.292,47

238.118,12
83.986,41

243.648,68

78.455,85

322.104,53

243.648,68

78.455,85

322.104,53

63.260,43
115.914,52

143.609,86

63.260,43
259.524,38

179.174,95

143.609,86

322.784,81

294.091,68

-35.169,91

258.921,77

294.091,68

-35.169,91

258.921,77

473.266,63

108.439,95

581.706,58

716.915,31

186.895,80

903.811,11

Pag.1di2



33100  UDINE VIA XXV APRILE, 1
C.F: 94134550303 C.M.: UDIC85800Q

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2024

UDIC85800Q - AB355BA - REGISTRQ PRATRGOLLD ;5Q06373 - 20/05/2025 - VI.3 - U

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 4.156,37 4.156,37
A-2-2 - Verso altri 204.214,37 -162.611,59 41.602,78
Totale 208.370,74 -162.611,59 45.759,15
Totale debiti 208.370,74 -162.611,59 45.759,15
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 508.544,57 349.507,39 858.051,96
TOTALE PASSIVO 716.915,31 186.895,80 903.811,11

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

dott. Alessandro De Bonis

Pag.2di 2



		2025-05-20T12:41:23+0200
	Alessandro De Bonis




