



33100 UDINE

VIA XXV APRILE, 1

C.F.: 94134550303

C.M.: UDIC85800Q

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totali		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	77.369,80	160.748,32	238.118,12
A - 2 - 3	- Attrezzature	166.278,88	-82.292,47	83.986,41
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		Totali	243.648,68	78.455,85
			78.455,85	322.104,53
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totali immobilizzazioni	243.648,68	78.455,85
			78.455,85	322.104,53
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totali		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	63.260,43		63.260,43
B - 2 - 2	- Verso altri	115.914,52	143.609,86	259.524,38
		Totali	179.174,95	143.609,86
			143.609,86	322.784,81
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totali		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	294.091,68	-35.169,91	258.921,77
		Totali	294.091,68	-35.169,91
			-35.169,91	258.921,77
			473.266,63	108.439,95
			108.439,95	581.706,58
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	716.915,31	186.895,80	903.811,11



33100 UDINE
VIA XXV APRILE, 1
C.F.: 94134550303 C.M.: UDIC85800Q

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Total		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	4.156,37		4.156,37
A - 2 - 2	- Verso altri	204.214,37	-162.611,59	41.602,78
		Total	208.370,74	45.759,15
		Total debit	208.370,74	45.759,15
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	508.544,57	349.507,39	858.051,96
	TOTALE PASSIVO	716.915,31	186.895,80	903.811,11

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

dott. Alessandro De Bonis

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)